

Warszawa, dnia 01.10.2015

Biuro Zamówień Publicznych
ZP- 03/34/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawę produktów leczniczych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ cz. III” (nr sprawy 34/2015).

Część II z III

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione w trakcie postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 pozycji 2 worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego CENTRLANEGO zawierający roztwór aminokwasów, węglowodanów, elektrolity i emulsję tłuszczową z omega 3. Objętość 986 ml, zawartość azotu nie mniej niż 6,8g/worek ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

1. Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

- a) Kapsulek na kapsułki miękkie
- b) Kapsulek na kapsułki twarde
- c) Kapsulek na tabletki
- d) Kapsulek na tabl powl
- e) Tabletek na kapsułki
- f) Tabletek na tabletki powlekane
- g) Tabletek na tabletki drażowane
- h) Drażetek na tabletki drażowane
- i) Tabletek na tabletki dojelitowe
- j) Tabletek zwykłych na tabletki
- k) Ampułki na fiolki
- l) Fiolki na ampułki

Odpowiedź: Tak. Nie można jedynie zmienić form o przedłużonym uwalnianiu na zwykłe i odwrotnie.

Pytanie nr 3

Prosimy określić jak należy przeliczyć zamawiane ilości jeżeli oferujemy inne wielkości opakowań i otrzymujemy liczby ułamkowe ; zaokrąglić do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku ?

Odpowiedź: Należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.


DYREKTOR
Szpital Czerniakowski

mgr inż. Roman Nojszewski